
VZDĚLÁVACÍ
AKADEMIE

semináře, školení a kongresy pro 
kosmetičky a majitelky salonu

JARO 2025



Praha 10. 4. 2025
Akademie Italy Style Linea

Přednáší:  DDP Alexandra Maria 
                   AB Jana Škabradová
Praktická ukázka:  Tamara Kounovská

ESTETICKÉ KONGRESY

Ústí nad Orlicí 8. 4. 2025 
Měšťanský pivovar

Přednáší:  DDP Alexandra Maria
 AB Jana Škabradová
Praktická ukázka:  Daniela Slepčíková

Olomouc 9. 4. 2025
Hotel Flora

Přednáší:  DDP Alexandra Maria
                   AB Jana Škabradová
Praktická ukázka:  Iva Zavadilová 

Iva Zavadilová

Tamara Kounovská

Jana Škabradová

Daniela Slepčíková

Alexandra Maria 
(italská technoložka)



CENA VSTUPENKY
990 Kč

ZÁZNAM ONLINE
záznam bude platný 
od 11. 4. do 25. 4. 2025650 Kč

PROGRAM

09.00 – 09.30 Příchod účastníků, občerstvení

09.30 – 11.00  Nová čistící a detoxikační linie DIEGO DALLA 
PALMA, s využitím nejmodernější technologie, která 
dokonale připraví pleť pro následnou péči

 teorie a praktická ukázka ošetření včetně specifické 
uvítací masáže s luxusními aromaterapeutickými 
parfémy

11.00 – 11.30 Coffee break

11.30 – 13.00  Nová hydratačně-okysličující linie ALISSA BEAUTÉ 
přináší svěží hydrataci, podporuje okysličení pleti 
a přirozené regenerační procesy

 teorie a praktická ukázka ošetření s přístrojem EPOR 
RF (radiofrekvence a neinvazní mezoporace)

13.00 – 14.00 Oběd

14.00 – 15.00 Možnost konzultace a vysvětlení funkcí přístroje



PŘEHLED SEMINÁŘŮ 
A PRAKTICKÝCH ŠKOLENÍ

OnlinePrezenčně

 Představení přístroje EPOR RF • 19. 03. 2025   
  • 13. 05. 2025  

 Kompletní proškolení Alissa Beauté • 27. 02. 2024 + 13. 03. 2025  
 Kompletní proškolení Diego dalla Palma datum dle zájmu, registrace u OZ  
 Liftingová masáž • 20. 03. 2025  
 Uvítací masáž • 29. 05. 2025  

  • 05. 06. 2025

 ALISSA BEAUTÉ: 

 Ošetření Illuminating na pigmentové skvrny, vrásky a jizvy 03. 02. 2025  

 Ošetření Charming na povadající a zralou pleť  03. 03. 2025  

 Luxusní anti-age péče Radiance s 24k zlatem  28. 04. 2025  

 DIEGO DALLA PALMA: 
 Anti-age péče Icon Time se zlatem, stříbrem a platinou 14. 04. 2025   

PRAKTICKÉ SEMINÁŘE  

WEBINÁŘE



Rozšiřte nabídku svého salonu o nové ošetření, zvýrazněte jejich účinky 
a podpořte svůj zisk s novým kosmetickým přístrojem EPOR RF, který kombinuje 
radiofrekvenci a mezoporaci pro maximální výsledky.

PŘEDSTAVENÍ PŘÍSTROJE EPOR RF 

Prezenčně

TERMÍNY 19. 3. 2025
 13. 5. 2025
ČAS 9.30–15.30
MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea
PŘEDNÁŠÍ Petra Šindelková    
S SEBOU Uniforma nebo tričko + pohodlná obuv 

CENA VSTUPENKY

490 Kč

PROGRAM
1. část: teorie  – funkce a efekty po ošetření s přístrojem, návratnost přístroje – 
výhodná nabídka přístrojového ošetření včetně kosmetických kúr
2. část: praxe – vzájemně si ošetření přístrojem vyzkoušíte, naučíte se, jak ho 
používat, a zároveň uvidíte efekt sama na sobě



Prezenčně

Kompletní proškolení zaměřené na filosofii značky Alissa Beauté, 
její linie a produkty včetně ošetření a práce s Bio Active séry.

TERMÍN 27. 2. + 13. 3. 2025
ČAS 9.30–17.00
MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea
PŘEDNÁŠÍ Alena Šuhajová   
S SEBOU uniforma nebo tričko AB  
 + pohodlná obuv (pouze na 1. den)

PROGRAM
1 DEN:
1. část teorie – linie, produkty a protokol
2. část praxe – naučíte se, jak ošetření 
aplikovat a vyzkoušíte efekt sama na sobě

 
2 DEN:
1. část teorie –  linie, produkty a protokol
2. část teorie – základní body vašeho 
podnikání

CENA VSTUPENKY

2 500 Kč
(cena vstupenky je za oba dny)

KOMPLETNÍ PROŠKOLENÍ ALISSA BEAUTÉ 



Prezenčně

Školení zaměřené na filosofii značky Diego dalla Palma, její linie 
a produkty včetně ukázky ošetření.

TERMÍN dle zájmu, registrace u OZ

ČAS 9.30-17.00

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Tamara Kounovská  

S SEBOU uniforma nebo tričko DDP + pohodlná obuv

PROGRAM
1. část: teorie  – linie, produkty a protokol 
2. část: praxe – praktická ukázka ošetření, technoložka vysvětlí na modelce  
postup a způsob aplikace produktů

CENA VSTUPENKY

1 900 Kč

KOMPLETNÍ PROŠKOLENÍ DIEGO DALLA PALMA



Prezenčně

Liftingová masáž s vyplňujícím efektem umocněným linií 
Charming na formování kontur a vyhlazení vrásek.

TERMÍN 20. 3. 2025

ČAS 9.30–15.30

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Daniela Slepčíková

S SEBOU uniforma nebo tričko + pohodlná obuv

CENA VSTUPENKY

1 900 Kč

LIFTINGOVÁ MASÁŽ 



Prezenčně

Jedinečný uvítací rituál – relaxační masáž, která vaše klientky dokonale uvolní 
a připraví na jakýkoliv typ ošetření. Celý zážitek povznese použití luxusních 
aromatických parfémů.

TERMÍNY A PŘEDNÁŠEJÍCÍ 29. 5. 2025 – Daniela Slepčíková
 5. 6. 2025 – Tamara Kounovská

ČAS 9.30–15.30

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

S SEBOU uniforma nebo tričko + pohodlná obuv

CENA VSTUPENKY

 1 900 Kč

UVÍTACÍ MASÁŽ 



PROGRAM  podrobné vysvětlení linie, produktů, 
použití a efektu na pleti

ČAS  9:00–10:15

MÍSTO KONÁNÍ  online

PŘEDNÁŠÍ  Jana Škabradová

•	 ILLUMINATING:	ošetření	s	chemickým	peelingem	na	pigmentové	skvrny,	
vrásky a jizvy po akné  
(webinář 3. 2. 2025 / záznam 3. 2. – 9. 2. 2025)

•	 CHARMING:		liftingová	péče	o	povadající	a	zralou	pleť	50+ 
(webinář 3. 3. 2025 / záznam 3. 3. - 9. 3. 2025)

•	 RADIANCE:	anti-age	péče	s	24karátovým	zlatem	na	vyhlazení,		vyplnění	
a zpevnění pleti 
(webinář 28. 4. 2025 / záznam 28. 4. - 4. 5. 2025)

CENA VSTUPENKY

390 Kč (za 1 webinář)

290 Kč (za 1 webinář při koupi  
 2 a více webinářů AB)

WEBINÁŘE ALISSA BEAUTÉ



•	 ICON	TIME	+	ICONIC	PERFECTION:	anti-age	péče	se	zlatem,	stříbrem,	
platinou a novou generací vitamínů na vyhlazení, vyplnění, zpevnění 
a posílení obranyschopnosti pleti

PROGRAM  Podrobné vysvětlení linie, produktů, 
použití a efektu na pleti

TERMÍN  webinář 14. 4. 2025                                                                                                                                             
záznam 14. 4. – 21. 4. 2025

ČAS  9:00–11:00

MÍSTO KONÁNÍ  online

PŘEDNÁŠÍ  Tamara Kounovská

CENA VSTUPENKY

490 Kč (za 1 webinář)

390 Kč (za webinář DDP při koupi 
dalšího webináře z nabídky AB)

WEBINÁŘE DIEGO DALLA PALMA



MÍSTA KONÁNÍ SEMINÁŘŮ

OLOMOUC 
Hotel Flora
Krapkova 439/34
www.hotelflora.cz/cs

Rezervace:
Soňa Ďurišková – 777 714 246
Daniela Slezáková – 778 439 964
Kateřina Nimrichterová – 775 857 934

ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
Měšťanský pivovar
Třebovská 1
www.pivovarhylvaty.cz

Rezervace: 
Miroslava Divišová – 777 717 248
Michaela Pozděnová – 778 436 190
Kateřina Nimrichterová – 775 857 934

ItalyStyleLinea

ITALY STYLE LINEA s.r.o.
OBJEDNÁVKY A INFO: Moravská 1374, 562 01, Ústí nad Orlicí
Tel.: + 421 461 049 020

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Tematické semináře: Záloha 100 % při rezervaci.
Praktické semináře: Záloha 50 % při rezervaci, doplatek měsíc před termínem semináře.

info@italystyle.cz www.italystyle.cz

www.alissabeaute.cz
www.diegodallapalma.cz
AlissaBeauteCZ
DiegodallaPalmaproCZ

Pozvánka - ŠKOLENÍ (pleť)

RAL pozv-K

PRAHA 
Akademie Italy Style Linea
Opletalova 958/27
110 00 Praha 1
www.italystyle.cz

Rezervace:
Kateřina Husáková – 774 145 643
Michaela Pozděnová – 778 436 190
Ilona Fuková – 733 720 057
Kateřina Nimrichterová – 775 857 934


